

Autoklinikka laajenee voimakkaasti – avaa 7 uutta toimipaikkaa

Autoklinikka laajentaa tuntuvasti palveluverkostoaan ja vahvistaa näin asemaansa maan johtavana vauriokorjaustoimijana. Ketju täydentyy seitsemällä uudella toimipisteellä, jotka sijaitsevat länsirannikolla ja pääkaupunkiseudulla.

Suomen johtava vauriokorjaamoketju Autoklinikka vahvistaa entisestään valtakunnallista palveluverkostoaan. Uudet toimipisteet sijaitsevat Kirkkonummella, Porissa, Lempäälän Ideaparkissa, Vaasassa, Espoon Friisinmäessä ja Espoonlahdessa sekä Järvenpäässä.

– Verkostomme kasvattaminen palvelee niin autoilijoita kuin vakuutusyhtiö- ja yritysasiakkaitamme. Haluamme Autoklinikalla rakentaa aidosti valtakunnallisen verkoston, jossa asiakas saa tutkitusti alan parasta palvelua, Autoklinikan toimitusjohtaja **Patrik Puskala** kertoo.

Toimipaikkaverkoston kasvattaminen merkitsee myös uusia mahdollisuuksia alan osaajille.

– Olemme käynnistäneet mittavat rekrytoinnit kasvumme tueksi. Uusien toimipisteiden avauksen myötä haemme joukkoomme yli 50 uutta ammattilaista. Suomen lisäksi tarjoamme työmahdollisuuksia myös Ruotsissa ja Norjassa, joissa arvostetaan suuresti suomalaista vauriokorjaamisosaamista, Puskala toteaa.

Uusien toimipisteiden myötä Autoklinikalla on Suomessa 42 toimipisteen verkosto.

Toimipisteiden suunnitellut avausajankohdat:

Kirkkonummi 8/2019
Espoonlahti 10/2019
Pori 1/2020
Ideapark Lempäälä 4/2020
Vaasa 3/2020
Espoo Friisinmäki 3/2020
Järvenpää 8/2020

Lisätietoja:

Patrik Puskala, toimitusjohtaja, Autoklinikka-yhtiöt Oy
puh. +358 505 944 085, s-posti: patrik.puskala@autoklinikka.fi

www.autoklinikka.fi

Autoklinikka-yhtiöt on autojen pelti- ja kolarivaurioiden korjaamiseen erikoistunut, kaikkien vakuutusyhtiöiden hyväksymä monimerkkikorjaamoketju. Vuonna 1992 perustettu Autoklinikka palvelee asiakkaitaan 35 toimipisteessä. Yhtiön liikevaihto on 40 MEUR ja se työllistää 250 alansa ammattilaista. Vuosittain Autoklinikoilla korjataan yli 30 000 kolhittua tai kolaroitua autoa. Autoklinikka on myös Tesla-sähköautojen auktorisoitu vauriokorjaamoketju Suomessa. Autoklinikan kasvustrategian tavoitteena on tarjota alan parasta palvelua sekä toimia autokorjaamoalan suunnannäyttäjänä. Autoklinikka on osa pohjoismaista Werksta-konsernia.